Муниципальное образование
сельское поселение

«Деревня  Куркино»

Юхновский район Калужская область
СЕЛЬСКАЯ  ДУМА

Р Е Ш Е Н И Е
от  24.03.2017 года                                                                                     № 59
	О внесении изменений в решение Сельской Думы МО сельского поселение «Деревня Куркино» от 31.01.2017г. № 55 «Об утверждении тарифов на ритуальные услуги, входящие  в гарантированный перечень услуг по погребению на территории МО сельское поселение «Деревня Куркино»

  В соответствии с Федеральным  Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 12.01.1996 № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», Федеральным законом от 19.12.2016 № 415-ФЗ «О федеральном бюджете на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов», Постановлением Правительства РФ от 26.01.2017 № 88 «Об утверждении размера индексации выплат, пособий и компенсаций в 2017 году» и по согласованию с Отделением Пенсионного фонда Российской Федерации по Калужской области, руководствуясь Уставом МО сельское поселение «Деревня Куркино», Сельская Дума МО сельского поселение «Деревня Куркино»
 РЕШИЛА:
1. Внести в решение Сельской Думы МО сельского поселение «Деревня Куркино» от 31.01.2017г. № 55 «Об утверждении тарифов на ритуальные услуги, входящие в гарантированный перечень услуг по погребению на территории МО сельское поселение «Деревня Куркино» следующие изменения:
      1.1Дополнить преамбулу решения после слов «Федеральным законом от 19.12.2016 № 415-ФЗ «О федеральном бюджете на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов» словами «Постановлением Правительства РФ от 26.01.2017 № 88 «Об утверждении размера индексации выплат, пособий и компенсаций в 2017 году».
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального обнародования, и подлежит размещению на сайте администрации МО сельского поселения «Деревня Куркино» в сети Интернет.
3. Настоящее решение распространяется на правоотношения, возникшие с 01 февраля 2017 года.
Глава МО сельское поселение

«Деревня  Куркино»                                                                И.М. Лобанова